

Váš dopis zn./ze dne:

- / 1.8.2019

Č. j.:

**MHMP 1578919/2019**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1553224/2019**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Pavel Hasenkopf**

**236 004 689**

Počet listů/příloh: 1 / 1

Datum:

**07.08.2019**

**Poskytnutí informací podle informačního zákona** [redacted]

[redacted]

odbor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy obdržel dne 1.8.2019 Vaši žádost podanou v zastoupení Vašeho klienta podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. V příloze Vám zasíláme Vámi požadované informace, tzn. kopii podnětu Městské části Praha 8 na pořízení změny územního plánu zkráceným postupem pracovně nazvanou „Šutka, zázemí“ a týkající se katastrálního území Praha – Troja, resp. pozemků uvedených ve Vaší žádosti.

S pozdravem

**Ing. Martin Čemus**

ředitel odboru územního rozvoje

podepsáno elektronicky

**Přílohy:** dle textu

**Rozdělovník:**

1. [redacted]
2. UZR MHMP / spis